

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

常盤松中学校

7月3日 月曜日			7月4日 火曜日			7月5日 水曜日			7月6日 木曜日			7月7日 金曜日		
牛乳 ガーリックコーンピラフ 太刀魚フライ ミートボールのトマトスープ 元気ヨーグルト			牛乳 梅おかかごはん 白身魚の味噌チーズ焼き からし和え 枝豆入り味噌汁汁			牛乳 ごはん 冷凍みかん 蒸しシューマイ チンジャオロースー 冬瓜の中華スープ			牛乳 ピザトースト イタリアンポテト 豆乳とコーンのスープ ひとくちゼリー			牛乳 枝豆五目ごはん セタゼリー ししゃものバリバリ揚げ ゆかり和え 七夕汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
精白米	90.00		精白米	105.00		精白米	105.00		* 食パン	80.00		精白米	95.00	
水	108.00		水	120.00		水	120.00		水	40.00		* しょうゆ	2.00	
* チキンブイオン	1.00		花かつお	3.20					* ロースハム	5.00	(3)	清酒	1.00	
* サラダ油	0.10		みりん	2.60		* しゅうまい	40.00	(2)	玉ねぎ	25.00		水	108.00	
* 鶏肉	10.00		* しょうゆ	2.20					マッシュルーム	10.00		* 鶏肉	15.00	
清酒	1.00		カリカリ梅	2.70		たけのこ	30.00		ピーマン	5.00		清酒	1.00	
にんにく	0.80		* 白ごま	3.30		にんじん	10.00		にんにく	0.40		* サラダ油	1.00	
* サラダ油	1.00					ピーマン	10.00		* サラダ油	0.50		にんじん	10.00	
玉ねぎ	20.00		たら	50.00		* 豚肉	30.00		ホールトマト	15.00		ごぼう	10.00	
にんじん	10.00		白ワイン	2.00		もやし	30.00		ケチャップ	4.00		* 油揚げ	7.50	
ピーマン	5.00		* 白みそ	3.00		玉ねぎ	20.00		ピザソース	3.00		ほんしめじ	10.00	
マッシュルーム	5.00		こしょう	0.02		じゃがいも	25.00		こしょう	0.03		* えだまめ	12.00	
とうもろこし	10.00		みりん	1.10		* ごま油	1.00		* チーズ	15.00		砂糖	0.40	
* しょうゆ	4.00		レモン汁	2.30		にんにく	0.30					みりん	1.00	
食塩	0.60		* ノンエッグマヨネーズ	4.50		しょうが	0.50		じゃがいも	95.00		* しょうゆ	2.50	
ブラックペッパー	0.03		乾燥パセリ	0.30		オイスターソース	0.50		玉ねぎ	20.00		だし汁	5.00	
* バター	1.30		* チーズ	4.50		* しょうゆ	2.00		* ベーコン	3.50		* 白ごま	1.80	
乾燥パセリ	0.05		紙カップ	1.00		* チキンブイオン	2.00		オリーブオイル	3.00				
						食塩	0.20		にんにく	0.50		ししゃも	20.00	
たちうお	40.00		小松菜	20.00		こしょう	0.02		食塩	0.56		しそ	1.50	
食塩	0.25		キャバツ	30.00					こしょう	0.03		* ぎょうぎの皮	5.00	(4)
こしょう	0.01		もやし	30.00		* 鶏肉	12.00		オレガノハーブ	0.02		* 小麦粉	0.60	
* 乾燥パン粉	5.00		にんじん	5.00		冬瓜	25.00		バジル	0.02		水	1.20	
* 小麦粉	4.00		辛子粉	0.04		なると巻	10.00		タイム	0.02		* 大豆白絞油	4.50	
水	2.00		* しょうゆ	3.50		にんじん	10.00							
* 大豆白絞油	5.00		三温糖	0.30		* 豆腐	30.00		ホールコーン	12.00		きゅうり	25.00	
中濃ソース	4.00					小松菜	20.00		クリームコーン	30.00		キャバツ	25.00	
			* 豚肉	13.00		長ねぎ	15.00		* 鶏肉	10.00		大根	28.00	
* ミートボール	30.00	(1)	清酒	1.00		* チキンブイオン	2.00		清酒	1.00		ゆかり	1.00	
玉ねぎ	30.00		* えだまめ	16.00		* ポークブイオン	2.00		玉ねぎ	30.00		食塩	0.20	
にんじん	10.00		大根	25.00		* しょうゆ	2.00		にんじん	10.00				
マッシュルーム	10.00		にんじん	10.00		清酒	1.00		小松菜	10.00		* そうめん	6.50	
キャバツ	20.00		ごぼう	8.00		食塩	0.50		* チキンブイオン	2.00		水	10.00	
小松菜	25.00		じゃがいも	30.00		こしょう	0.03		* ポークブイオン	2.00		* 鶏肉	12.00	
ホールトマト	10.00		* 油揚げ	6.00		* ごま油	0.50		たまご	18.00		清酒	1.00	
トマトソース	12.00		小松菜	10.00		水	130.00		* 豆乳	35.00		かまぼこ	12.00	
白ワイン	1.00		長ねぎ	10.00					食塩	0.55		えのきたけ	10.00	
* チキンブイオン	2.00		* 白みそ	4.80		みかん	70.00		こしょう	0.03		* 豆腐	35.00	
* ポークブイオン	2.00		* 赤みそ	4.80					水	85.00		長ねぎ	10.00	
食塩	0.40		* サバ節	3.00								わかめ	0.50	
こしょう	0.04		水	130.00					* みかんゼリー	23.00		小松菜	25.00	
水	150.00											しょうが	0.25	
												* しょうゆ	1.40	
* 元気ヨーグルト	70.00											食塩	0.30	
												清酒	1.00	
												みりん	1.00	
												* サバ節	3.00	
												水	130.00	
												三色ゼリー	40.00	(5)

